EDITAL Nº 281/2018

RESULTADO FINAL EDITAL Nº 251/2018
MONITORIA PARA INCLUSÃO DIGITAL NA UNIPAMPA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, divulga o Resultado Final da Monitoria para a Inclusão Digital
na UNIPAMPA, conforme Processo nº 23100.001197/2018-17, Edital Nº 251/2018:

CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO

Ordem Classificatória Candidato

1º Classificada NATALIA MICAELA DE MELLO MARTINEZ

1º Suplente VICTOR ELIAS BRUSQUE

O (a) discente que for classificado (a) deverá enviar até o dia 13/07/2018, para o e-
mail editais.ead@unipampa.edu.br, cópia dos dados bancários (cartão do banco,
extrato bancário ou contrato de abertura da conta) e formulário preenchido,
disponível em: http://porteiras.s.unipampa.edu.br/ead/editais-2/.

Bagé, 10 de julho de 2018.

                                                                    Marco Antonio Fontoura Hansen

                                    Reitor

http://porteiras.s.unipampa.edu.br/ead/editais-2/